
Základní škola Ústí nad Labem 
Vinařská 1016/6, příspěvková organizace 
400 01 Ústí nad Labem         IČO: 44555229        
 

 
Identifikační číslo provozovny: 1005305196                734 445 630, 734 445 631 
      251061852/0300 - ČSOB                kvetoslav.kolarik@zsvinarska.cz 
      ID datové schránky: sc828km                www.zsvinarska.cz  

 

Řád lyžařského kurzu 
 

1. Kurz je součástí školního vyučování. Žáci jsou povinni dodržovat školní řád a plnit pokyny 

vedoucího pobytu, pedagogického doprovodu a zdravotníka, dodržovat  řád chaty, na které 

jsou ubytováni. 

 

2. Účast všech žáků na stanoveném programu je povinná. 

 

3. Žáci jsou při pobytu rozděleni do družstev, která nesmí bez povolení vedoucího družstva 

opustit. To platí také při výletech a ostatních přesunech. 

 

4. Onemocnění a poranění hlásí žáci pedagogickému dozoru a zdravotníkovi. 

 

5. Žáci vykonávají službu dne, která se řídí pokyny vedoucího dne a denním řádem. 

 

6. Povinností každého účastníka pobytu je udržovat čistotu a pořádek na pokoji, ve 

společenských místnostech a na hygienických zařízeních. Používání elektrických 

spotřebičů, obsluha topení apod. se řídí pokyny pedagogického doprovodu a vedoucího 

chaty. 

 

7. Žáci se scházejí ve společenské místnosti.  

 

8. Kouření a požívání alkoholických nápojů je přísně zakázáno. 

 

9. Lyžařskou výzbroj a výstroj udržují žáci v pořádku a čistotě a ukládají pouze na místě 

k tomu vyhrazeném. 

 

10. Za ztrátu cenných předmětů škola neručí. Veškeré ztráty je nutno ihned hlásit vedoucímu 

družstva nebo vedoucímu pobytu. 

 

11. Škodu na zařízení chaty je třeba ihned hlásit a hradí ji ten, kdo ji způsobil. 

 

12. Žáci jsou povinni dodržovat denní řád, zvlášť pak dobu budíčku, denního rozkazu a večerky. 

 

13. Svá přání a stížnosti sdělují žáci vedoucímu družstva a vedoucímu pobytu. 

 

14. S personálem chaty žáci jednají zdvořile a slušně. 

 

15. Porušení tohoto řádu pobytu se trestá dle závažnosti až vyloučením z  pobytu bez nároku na 

vrácení zaplacených výloh. 

 

 

Mgr. Květoslav Kolařík - vedoucí kurzu 

 


